Marcelius de Eijndoven medietatem (dg: et) in centum aureis florenis monete Gelrie promissis dicto Marcelio et Henrico van den Hazewinckel a Willelmo dicto Boeden prout in litteris legitime supportavit Willelmo Broder cum litteris et jure. Testes Aa et Danijel datum tercia post pasche.

BP 1183 f 124v 08 wo 18-04-1403.

Arnoldus van Os zv Arnoldus van Os beloofde aan Johannes van Vladeracken Lijsbeten soen gedurende 4 jaar met Kerstmis te betalen, de eerste 3 jaar 9 Gelderse gulden en het laatste jaar 10.

Arnoldus de Os filius Arnoldi de Os (dg: van Rode) promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni de Vladeracken Lijsbeten soen ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium (dg: novem nij Gelre gulden seu valorem) anno quolibet eorundem quatuor annorum #IX Gelre gulden# ad nativitatis Domini persolvendos et pro primo termino nativitatis proximo futuro scilicet (dg: tribus primis terminis novem et) quolibet trium terminorum novem et quarto termino decem. Testes Uden et Broder datum quarta post pasche.

BP 1183 f 124v 09 wo 18-04-1403.

Heijlwigis dvw Mathijas gnd Scemelen van Blaerthem droeg over aan Arnoldus zv Arnoldus van Os een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, op haar leven met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, 15 lopen rogge maat van Sint-Oedenrode groot, in Sint-Oedenrode, achter de goederen gnd Paddelaer, (2) een huis en tuin, in Sint-Oedenrode, tussen Johannes Wulner enerzijds en Truda gnd Zadelmakers anderzijds, welke lijfpacht aan haar verkocht¹⁴ was door Everardus zvw Johannes gnd Hulsman.

Solvit.

Heijlwigis filia quondam Mathije dicti Scemelen de Blaerthem #cum tutore# annuam et vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam dicte Heijlwigis #anno quolibet# ad suam vitam purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo quindecim lopinos siliginis mesure de Rode in semine capiente sito in parochia de Rode sancte Ode retro bona dicta Paddelaer atque ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis Wulner ex uno et inter hereditatem Trude dicte Zadelmakers ex alio venditam sibi ab Everardo filio quondam Johannis dicti Hulsman prout in litteris legitime supportavit Arnoldo filio (dg: quonda) Arnoldi de Os (dg: de Rode) cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 124v 10 wo 18-04-1403.

Johannes zvw Jacobus Pouwels soen molenaar droeg over aan Luppertus gnd Lup zvw Luppertus Hennens een stuk land, gnd die Lange Scoerbeemt, in Oirschot,